
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STUDIJŲ 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. birželio 20 d. Nr. 47-05 

Kaunas 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymą ir Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statutą, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas nutaria: 

 

1. Patvirtinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų reglamentą. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2013 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. 32-03 

patvirtintą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pirmosios ir antrosios pakopų bei vientisųjų studijų 

reglamentą; 

2.2. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2011 m. gegužės 27 d. nutarimu Nr. 9-

08 patvirtintą Studijų rezultatų įskaitymo tvarką; 

2.3. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2011 m. gegužės 2 d. nutarimu Nr. 7-1 

patvirtintą Studentų, studijavusių užsienio auštojoje mokykloje pagal MVG/ERASMUS mainų 

programą, studijų rezultatų įskaitymo tvarką; 

2.4. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2012 m. vasario 10 d. nutarimu Nr. 18-

05 patvirtintą Pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų Studentų studijų rezultatų vidurkių nustatymo ir 

palyginimo tvarką; 

2.5. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2011 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 16-

08, pakeitusį Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2010 m. gruodžio 23 d. nutarimą Nr. 4-05, 

kuriuo patvirtina Studento pervedimo į laisvą valstybės finansuojamą vietą ir laisvą valstybės 

nefinansuojamą vietą Lietuvos sveikatos mokslų universitete tvarką; 

2.6. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2012 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 25-

07 patvirtintą Studentų pasiekimų vertinimo reglamentą. 

3. Šis nutarimas įsigalioja nuo 2014 m. rugsėjo 1d. 

4. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų reglamento 125 punktas ir 149 bei 150 

punktų nuostatos dėl studijų knygelės galioja iki  2015 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 Senato pirmininkas    prof. Vilius  Grabauskas 

 

 

 Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė  


